3/2/24, 11:11 AM

No

10

11

12

13

14

15

Mahasiswa

1714290024
CYNDY CYNTHYA LOIS

(Pagi)

2014290002
SINDY CAESAR
ANGELINA (Pagi)

2014290003
HAMIDAH TAMARA
KOMNA (Pagi)

2014290009
OPIK HIDAYAT (Pagj)

2014290012
JULIETA HERLINA

(Pagi)

2014290013
NAZLA YASMIEN
PUTRI (Pagi)

2014290014
NUR FADILAH (Pagi)

2014290016
NATALY CAROLINE

(Pagi)

2014290019
MARIA FEBIOLA FOFID
(Pagi)

2014290020
KIANA NASYWA
FAIRUNNISA (Pagi)

2014290021
FIRGIVANI CRISTILIA
SIDRA (Pagi)

2014290024
M FAUZAN HAFIZH

(Pagi)

2014290030
VIOLLENCIA
JONATHAN (Pagi)

2014290033
NUGRAHA HENDRA
SAPUTRA (Pagi)

2014290036
CHRISTOVIGO
PETRUSI L K (Pagi)

Foto

@
N

“i==>

> ©

2 >

D

::::;

P D D

2023-
09-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

DR. ENDRI SENTOSA, SE., MM

2023-  2023-  2023-

10-10 1017 10-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

10-31

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

uTs

Perekonomian Indonesia (2 SKS)

2023-

11-14

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2023-
11-21

11

2023-
11-28

12

2023-

12-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2023-

12-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14 15 16

2023-
12-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/presensi_/EM4/114/207/20/202317?kd_jad1=8&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=&kd_jur1=&kd_jur2=_&k...
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3/2/24, 11:11 AM

No

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Mahasiswa

2014290037
NABIILAH SAFAA
ADIIBAH (Pagi)

2014290038
SHELIA TIAN ARVIANT
(Pagi)

2014290039
BALQIS SAIDATI
NADHIRA (Pagi)

2014290040
PUTRI ROSDIANA
(Pagi)

2014290042
LAYLA MARZUKI (Pagi)

2014290045
NUR HOLIFAH (Pagi)

2014290046
SITI SYAHLA
NABILLAH (Pagi)

2014290047
KRISNA PRAYOGA

(Pagi)

2014290051
ALLIF FATURRAHMAN
S (Pagi)

2014290054
MITA AGUSTIN PUTR
(Pagi)

2014290055
DWI JUNIYANT
RATNA PERTIWI (Pagi)

2014290057
NENG TARISA (Pagi)

2014290059
BRIGITHA AGNES
PRASETYO (Pagi)

2014290060
AJENG KURNIAWATI

(Pagi)

2014290062
CAHYO DWI
NUGROHO (Pagi)

2014290063
ZAHRAWANI ANDHITA
ARDANA (Pagi)

2014290068
NADYA PUTRI
ANDRIYANI (Pagi)

Foto

O

R
0

'~
&=

o

20283-

09-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
09-26

2023-
10-03

2023-
10-10

2023-
10-17

2023-

10-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

2023-

10-31

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

uTts

2023-

11-14

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2023-
11-21

11

2023-
11-28

12

2023-

12-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2023-

12-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14 15

2023-

12-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

16

UAS
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3/2/24, 11:11 AM Dosen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
No Mahasiswa Foto
2023-  2023-  2023- @ 2023- < 2023- @ 2023- 2023- UTS 2023-  2023-  2023- @ 2023-  2023- @ 2023- UAS
09-19  09-26 10-03 10-10 10-17 10-24  10-31 11-14  11-21 11-28 12-05 12-12 12-19
2014290069
33 SHERLIE LINGGA e Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
(Pagi)
201429007 )
34 0 0070 , @ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
VELIA SARI (Pagi)
2014290071
35 QORI HANNA NAZMILA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
(Pagi)
2014290076
YOSEPHINE ) . . . .
36 Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
ANGELIQIUE
TINTINGON (Pagi)
2014290079
37 ALQAIS ﬁ Hadir Hadir ~ Hadir Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir

NOORRACHMAN (Pagi)

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/presensi_/EM4/114/207/20/202317?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_jur1=8&kd_jur2=8&k...  3/3



3/2/24, 11:10 AM

Dosen : DR. ENDRI SENTOSA, SE., MM

Perekonomian Indonesia (2 SKS)

SELASA 12:50 - 14:30

NO.

10

11

12

13

14

NIM

1714290024

2014290002

2014290003

2014290009

2014290012

2014290013

2014290014

2014290016

2014290019

2014290020

2014290021

2014290024

2014290030

2014290033

NAMA

CYNDY CYNTHYA LOIS

SINDY CAESAR ANGELINA

HAMIDAH TAMARA KOMNA

OPIK HIDAYAT

JULIETA HERLINA

NAZLA YASMIEN PUTRI

NUR FADILAH

NATALY CAROLINE

MARIA FEBIOLA FOFID

KIANA NASYWA FAIRUNNISA

FIRGIVANI CRISTILIA SIDRA

M FAUZAN HAFIZH

VIOLLENCIA JONATHAN

NUGRAHA HENDRA SAPUTRA

Dosen

FOTO

(@\

D D

y

L]
¥

|

2DD®D

NILAI UAS

18
(40%)

88
(40%)

84
(40%)

82
(40%)

(40%)

80
(40%)

84
(40%)

86
(40%)

82
(40%)

86
(40%)

84
(40%)

88
(40%)

84
(40%)

90
(40%)

NILAIUTS

80
(30%)

85
(30%)

89
(30%)

87
(30%)

89
(30%)

88
(30%)

87
(30%)

87
(30%)

89
(30%)

87
(30%)

88
(30%)

79
(30%)

80
(30%)

88
(30%)

NILAI TUGAS

80
(30%)

85
(30%)

89
(30%)

87
(30%)

86
(30%)

85
(30%)

88
(30%)

84
(30%)

83
(30%)

87
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

84
(30%)

TOTAL

55.2

86.2

87

85

52.5

83.9

86.1

85.7

84.4

86.6

85.5

82.9

81.6

87.6

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/jadw al_nilai_dev/EM4/114/207/20/EM4114/940247/202317?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5...
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3/2/24, 11:10 AM

NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

2014290036

2014290037

2014290038

2014290039

2014290040

2014290042

2014290045

2014290046

2014290047

2014290051

2014290054

2014290055

2014290057

2014290059

2014290060

2014290062

2014290063

NAMA

CHRISTOVIGO PETRUSI L K

NABIILAH SAFAA ADIIBAH

SHELIA TIAN ARVIANTI

BALQIS SAIDATI NADHIRA

PUTRIROSDIANA

LAYLA MARZUKI

NUR HOLIFAH

SITISYAHLA NABILLAH

KRISNA PRAYOGA

ALLIF FATURRAHMAN S

MITA AGUSTIN PUTRI

DWIJUNIYANTI RATNA PERTIWI

NENG TARISA

BRIGITHA AGNES PRASETYO

AJENG KURNIAWATI

CAHYO DWINUGROHO

ZAHRAWANI ANDHITA ARDANA

Dosen

FOTO NILAI UAS

84
(40%)

82
(40%)

58
(40%)

88
(40%)

:
(40%)

86
(40%)

84
(40%)

68
(40%)

80
(40%)

(40%)

90
(40%)

86
(40%)

88
(40%)

80
(40%)

-
&=

80
(40%)

64
(40%)

68
(40%)

NILAIUTS

89
(30%)

87
(30%)

86
(30%)

88
(30%)

89
(30%)

88
(30%)

87
(30%)

89
(30%)

87
(30%)

(30%)

89
(30%)

88
(30%)

87
(30%)

89
(30%)

87
(30%)

88
(30%)

89
(30%)

NILAI TUGAS

83
(30%)

78
(30%)

79
(30%)

81
(30%)

82
(30%)

78
(30%)

77
(30%)

76
(30%)

75
(30%)

(30%)

77
(30%)

78
(30%)

79
(30%)

80
(30%)

75
(30%)

76
(30%)

77
(30%)

TOTAL

85.2

82.3

72.7

85.9

79.3

84.2

82.8

76.7

80.6

85.8

84.2

85

82.7

80.6

74.8

77

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/jadw al_nilai_dev/EM4/114/207/20/EM4114/940247/202317?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5...
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3/2/24, 11:10 AM

NO.

32

33

34

35

36

37

NIM

2014290068

2014290069

2014290070

2014290071

2014290076

2014290079

Dosen

NAMA FOTO

NADYA PUTRI ANDRIYANI

SHERLIE LINGGA

VELIA SARI

@3

QORI'HANNA NAZMILA

YOSEPHINE ANGELIQIUE TINTINGON

ALQAIS NOORRACHMAN ﬁ

NILAI UAS

80
(40%)

82
(40%)

84
(40%)

80
(40%)

64
(40%)

78
(40%)

NILAIUTS

87
(30%)

88
(30%)

90
(30%)

88
(30%)

81
(30%)

79
(30%)

NILAI TUGAS

76
(30%)

75
(30%)

78
(30%)

79
(30%)

78
(30%)

78
(30%)

TOTAL

80.9

81.7

84

82.1

73.3

78.3

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/jadw al_nilai_dev/EM4/114/207/20/EM4114/940247/202317?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5...
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3/2/24, 11:08 AM

Tanggal Mengajar : Tuesday, 19 September 2023

Dosen

DR. ENDRI SENTOSA, SE., MM
Perekonomian Indonesia (2 SKS)

Pertemuan: 01
Assalamualaikum ww

selamat pagi

1. Guys....slamat datang di kuliah perekindo.

2. Kuliah perdana ini kita online aja hari ini.

3. saya nggak bisa ke kampous untuk kuliah onsite/off line karena saya ada musibah, budhee saya meninggal

4. kita kuliah minggu depan

5. tolong dibuat WAG hari ini untuk koordinasi kuliah

File Materi : 114_20230919053433_BAB.1-PENDAHULUAN .P1.2021.ppt

Mahasiswa

TGL. ABSEN : Thursday, 21 September 2023 22:39:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 06:29:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 12:25:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 22:58:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 06:02:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 06:46:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 12:36:00

File Tugas :
FOTO NIM NAMA
5-_;-‘, SINDY CAESAR ANGELINA
S 2014290002
HAMIDAH TAMARA KOMNA
2014290003
OPIK HIDAYAT
2014290009
JULIETA HERLINA
2014290012
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 October 2023 11:51:00
NAZLA YASMIEN PUTRI
2014290013
NUR FADILAH
2014290014
NATALY CAROLINE
2014290016
MARIA FEBIOLA FOFID
2014290019
~
s KIANA NASYWA FAIRUNNISA
2014290020

TGL. ABSEN : Monday, 09 October 2023 02:08:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Saturday, 14 October 2023 21:53:00

Tuesday, 07 November 2023 13:07:00

Thursday, 09 November 2023 01:25:00

Tuesday, 03 October 2023 11:51:00

Tuesday, 19 September 2023 22:58:00

Tuesday, 19 September 2023 06:02:00

Thursday, 28 September 2023 12:48:00

Tuesday, 19 September 2023 14:38:00

Monday, 09 October 2023 02:08:00

119



3/2/24, 11:08 AM

FOTO

NIM

2014290021

2014290024

2014290030

2014290033

2014290036

2014290037

2014290038

2014290039

2014290040

2014290042

2014290045

2014290046

2014290047

2014290051

2014290054

2014290055

2014290057

2014290059

NAMA

FIRGIVANI CRISTILIA SIDRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 20:46:00

M FAUZAN HAFIZH
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 08:30:00

VIOLLENCIA JONATHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 12:55:00

NUGRAHA HENDRA SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 11:22:00

CHRISTOVIGO PETRUSI LK
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 20:43:00

NABIILAH SAFAA ADIIBAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 October 2023 11:23:00

SHELIA TIAN ARVIANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 14:18:00

BALQIS SAIDATI NADHIRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 06:32:00

PUTRI ROSDIANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 17:58:00

LAYLA MARZUKI
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 September 2023 13:32:00

NUR HOLIFAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 07:09:00

SITI SYAHLA NABILLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 09:33:00

KRISNA PRAYOGA
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 10:36:00

ALLIF FATURRAHMAN S
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 10:56:00

MITA AGUSTIN PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 10:38:00

DWI JUNIYANTI RATNA PERTIWI
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 09:13:00

NENG TARISA
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 09:39:00

BRIGITHA AGNES PRASETYO
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 09:25:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 19 September 2023 20:46:00

Tuesday, 19 September 2023 08:30:00

Saturday, 07 October 2023 09:03:00

Tuesday, 19 September 2023 11:22:00

Tuesday, 19 September 2023 20:43:00

Tuesday, 03 October 2023 11:23:00

Friday, 22 September 2023 11:56:00

Tuesday, 19 September 2023 06:33:00

Tuesday, 19 September 2023 17:58:00

Wednesday, 20 September 2023 13:32:00

Tuesday, 26 September 2023 17:13:00

Tuesday, 19 September 2023 09:33:00

Tuesday, 26 September 2023 14:33:00

Tuesday, 19 September 2023 10:56:00

Tuesday, 07 November 2023 13:43:00

Tuesday, 19 September 2023 09:13:00

Tuesday, 03 October 2023 15:23:00

Tuesday, 19 September 2023 09:25:00
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3/2/24, 11:08 AM

FOTO NIM
£2
< 2014290060
2014290062

2014290063

2014290068

2014290069

2014290070

2014290071

2014290076

2014290079

NAMA

AJENG KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 06:01:00

CAHYO DWI NUGROHO
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 11:01:00

ZAHRAWANI ANDHITA ARDANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 09:01:00

NADYA PUTRI ANDRIYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 19:39:00

SHERLIE LINGGA
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 10:51:00

VELIA SARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 07:51:00

QORI HANNA NAZMILA
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 08:11:00

YOSEPHINE ANGELIQIUE TINTINGON
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 11:21:00

ALQAIS NOORRACHMAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 September 2023 10:36:00

Tanggal Mengajar : Tuesday, 26 September 2023

Pertemuan: 02

gys kita jkuliah online hari ini

jgn lup absen

link zoom akan saya kirim nanti

kita kuliah pkl 143.00

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

Dosen

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

Tanggal Mengajar : Tuesday, 03 October 2023

Pertemuan: 03

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 07 November 2023 20:54:00

Tuesday, 19 September 2023 11:01:00

Thursday, 21 September 2023 20:51:00

Tuesday, 19 September 2023 19:39:00

Tuesday, 19 September 2023 10:51:00

Tuesday, 19 September 2023 07:51:00

Tuesday, 19 September 2023 08:11:00

Tuesday, 19 September 2023 11:21:00

Tuesday, 19 September 2023 10:36:00

FILE TUGAS

3/19



3/2/24, 11:08 AM

Assalamualaikum
selamat siang guys

1. jag lupa isi absen

Dosen

2. topik kuliah adalah pertumbuhan ekonomi dan pendapatan nasional

3. materi saya share di sini

4e. kuliah kita siang ini masih daring kita mulai pukul 14.00

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM NAMA

Tanggal Mengajar : Tuesday, 10 October 2023
Pertemuan: 04
assalamualaikum

1. guys jangan lupa absen

2. topik kuliah kita adalah keboijakan moneter dan bank sentral

3. materi saya share

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM NAMA

Tanggal Mengajar : Tuesday, 17 October 2023
Pertemuan : 05
assalamualaikum

1/. guys....kita masih kuliah online hr ini
2. kuliah kita mulai pkl 16.00
3. bahan materi akan saya share

jangan lupa absen

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Mahasiswa

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

FILE TUGAS

FILE TUGAS

4/19



3/2/24, 11:08 AM

FOTO

NIM

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

Tanggal Mengajar : Tuesday, 24 October 2023

Pertemuan: 06

Assalamualaikum

selamat pagi guys

1. kuliah kita hari ini masih online

2. kuliah onsite/offline akan kita adakan pasca UTS

3. bahan hari ini adalah LKNB

File Materi : 114_20231024053236_PI - Lembaga Keuangan Bank _ Non Bank.pptx

File Tugas :

FOTO

NIM

2014290002

2014290003

2014290009

2014290012

2014290014

2014290016

2014290019

2014290021

2014290024

2014290030

Dosen

Mahasiswa

NAMA

SINDY CAESAR ANGELINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 21:01:00

HAMIDAH TAMARA KOMNA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 09:04:00

OPIK HIDAYAT
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 16:27:00

JULIETA HERLINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 02 January 2024 17:34:00

NUR FADILAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 09:24:00

NATALY CAROLINE
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 10:55:00

MARIA FEBIOLA FOFID
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 11:39:00

FIRGIVANI CRISTILIA SIDRA

TGL. ABSEN : Wednesday, 25 October 2023 06:48:00

M FAUZAN HAFIZH
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 11:20:00

VIOLLENCIA JONATHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 09:30:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 08 November 2023 16:58:00

Tuesday, 07 November 2023 13:10:00

Thursday, 09 November 2023 01:28:00

Tuesday, 02 January 2024 17:34:00

Tuesday, 24 October 2023 09:24:00

Tuesday, 24 October 2023 10:55:00

Tuesday, 24 October 2023 19:57:00

Saturday, 18 November 2023 11:52:00

Friday, 03 November 2023 20:16:00

Tuesday, 24 October 2023 09:30:00
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3/2/24, 11:08 AM

FOTO

NIM

2014290033

2014290036

2014290037

2014290038

2014290039

2014290040

2014290042

2014290045

2014290046

2014290047

2014290051

2014290054

2014290055

2014290057

2014290059

2014290060

2014290062

NAMA

NUGRAHA HENDRA SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 19:52:00

CHRISTOVIGO PETRUSI LK
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 08:31:00

NABIILAH SAFAA ADIIBAH
TGL. ABSEN : Thursday, 26 October 2023 17:40:00

SHELIA TIAN ARVIANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 16:45:00

BALQIS SAIDATI NADHIRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 08:07:00

PUTRI ROSDIANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 08:01:00

LAYLA MARZUKI
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 08:54:00

NUR HOLIFAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 16:04:00

SITI SYAHLA NABILLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 09:19:00

KRISNA PRAYOGA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 12:43:00

ALLIF FATURRAHMAN S
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 20:10:00

MITA AGUSTIN PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 20:55:00

DWI JUNIYANTI RATNA PERTIWI
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 10:26:00

NENG TARISA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 10:29:00

BRIGITHA AGNES PRASETYO
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 08:59:00

AJENG KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 08:06:00

CAHYO DWI NUGROHO
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 13:32:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 09 November 2023 14:50:00

Tuesday, 24 October 2023 08:31:00

Thursday, 26 October 2023 17:40:00

Tuesday, 24 October 2023 16:45:00

Tuesday, 24 October 2023 08:07:00

Tuesday, 24 October 2023 08:01:00

Tuesday, 24 October 2023 08:54:00

Wednesday, 08 November 2023 10:13:00

Tuesday, 24 October 2023 09:19:00

Tuesday, 24 October 2023 12:43:00

Tuesday, 24 October 2023 20:10:00

Tuesday, 07 November 2023 13:44:00

Tuesday, 24 October 2023 10:26:00

Tuesday, 24 October 2023 10:29:00

Tuesday, 24 October 2023 13:05:00

Wednesday, 08 November 2023 22:53:00

Tuesday, 24 October 2023 13:32:00
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3/2/24, 11:08 AM

FOTO NIM

2014290063

2014290068

2014290069

2014290070

2014290071

2014290079

NAMA

ZAHRAWANI ANDHITA ARDANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 11:35:00

NADYA PUTRI ANDRIYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 20:36:00

SHERLIE LINGGA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 19:47:00

VELIA SARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 11:19:00

QORI HANNA NAZMILA

TGL. ABSEN : Wednesday, 25 October 2023 21:41:00

ALQAIS NOORRACHMAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 October 2023 13:26:00

Tanggal Mengajar : Tuesday, 31 October 2023

Pertemuan: 07
giuys

1. kita masiuh kuliah on line. tanggung besok aja habs uts kita off linbe

2. bahan kuliah hr ini saya share

3. jangan lupa absen

File Materi : 114_20231031094150_PI. INDUSTRI DAN JASA. REV.INDUSTRI 4.0.pptx

File Tugas :
FOTO NIM
1714290024
=\
S 4 2014290002
(@\ 2014290003
-
= 2014290009

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

Dosen

Mahasiswa

NAMA

CYNDY CYNTHYA LOIS
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 10:20:00

SINDY CAESAR ANGELINA
TGL. ABSEN : Sunday, 05 November 2023 19:17:00

HAMIDAH TAMARA KOMNA
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 11:25:00

OPIK HIDAYAT

TGL. ABSEN : Thursday, 02 November 2023 00:26:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 24 October 2023 11:35:00

Wednesday, 08 November 2023 13:45:00

Tuesday, 24 October 2023 19:47:00

Tuesday, 24 October 2023 11:19:00

Wednesday, 25 October 2023 21:41:00

Tuesday, 24 October 2023 13:35:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 31 October 2023 10:20:00

Sunday, 05 November 2023 19:17:00

Tuesday, 07 November 2023 13:10:00

Thursday, 09 November 2023 01:31:00
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3/2/24, 11:08 AM

FOTO

NIM

2014290012

2014290014

2014290016

2014290019

2014290021

2014290024

2014290030

2014290033

2014290036

2014290037

2014290038

2014290039

2014290040

2014290042

2014290045

2014290046

2014290047

NAMA

JULIETA HERLINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 02 January 2024 17:34:00

NUR FADILAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 12:07:00

NATALY CAROLINE
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 15:19:00

MARIA FEBIOLA FOFID
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 10:16:00

FIRGIVANI CRISTILIA SIDRA
TGL. ABSEN : Saturday, 18 November 2023 11:52:00

M FAUZAN HAFIZH
TGL. ABSEN : Friday, 03 November 2023 20:17:00

VIOLLENCIA JONATHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 17:19:00

NUGRAHA HENDRA SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 11:21:00

CHRISTOVIGO PETRUSI L K
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 12:08:00

NABIILAH SAFAA ADIIBAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 January 2024 13:32:00

SHELIA TIAN ARVIANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 15:49:00

BALQIS SAIDATI NADHIRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 09:53:00

PUTRI ROSDIANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 14:45:00

LAYLA MARZUKI
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 15:01:00

NUR HOLIFAH

TGL. ABSEN : Wednesday, 01 November 2023 07:48:00

SITI SYAHLA NABILLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 11:38:00

KRISNA PRAYOGA
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 12:39:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 02 January 2024 17:34:00

Tuesday, 31 October 2023 12:07:00

Tuesday, 31 October 2023 15:19:00

Tuesday, 31 October 2023 10:16:00

Saturday, 18 November 2023 11:52:00

Friday, 03 November 2023 20:17:00

Tuesday, 31 October 2023 17:19:00

Tuesday, 31 October 2023 11:21:00

Tuesday, 31 October 2023 12:08:00

Wednesday, 03 January 2024 13:32:00

Tuesday, 31 October 2023 15:49:00

Tuesday, 31 October 2023 09:53:00

Tuesday, 31 October 2023 14:45:00

Tuesday, 31 October 2023 15:01:00

Wednesday, 01 November 2023 07:48:00

Tuesday, 31 October 2023 11:38:00

Tuesday, 31 October 2023 12:39:00

FILE TUGAS

8/19



3/2/24, 11:08 AM

FOTO

Tanggal Mengajar : Tuesday, 14 November 2023

Pertemuan: 08

NIM

2014290054

2014290055

2014290057

2014290059

2014290060

2014290062

2014290063

2014290068

2014290069

2014290070

2014290071

2014290079

Assalamualaikum..ww

selamat siang

1. Kuliah kita masih daring, kebijakan investasi dan penanaman modal

2. Janganlupa absen

3. Materi akan saya share disni

4. nanti kita kuliah pkl 20.00

NAMA

MITA AGUSTIN PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 November 2023 13:45:00

DWI JUNIYANTI RATNA PERTIWI
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 09:47:00

NENG TARISA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 November 2023 23:27:00

BRIGITHA AGNES PRASETYO
TGL. ABSEN : Saturday, 04 November 2023 18:25:00

AJENG KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 09:46:00

CAHYO DWI NUGROHO
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 15:48:00

ZAHRAWANI ANDHITA ARDANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 11:00:00

NADYA PUTRI ANDRIYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 13:24:00

SHERLIE LINGGA
TGL. ABSEN : Thursday, 02 November 2023 08:21:00

VELIA SARI

TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 13:07:00

QORI HANNA NAZMILA
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 December 2023 21:56:00

ALQAIS NOORRACHMAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 October 2023 10:38:00

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 07 November 2023 13:45:00

Tuesday, 31 October 2023 09:47:00

Wednesday, 01 November 2023 23:27:00

Saturday, 04 November 2023 18:25:00

Tuesday, 31 October 2023 09:46:00

Tuesday, 05 December 2023 15:48:00

Tuesday, 31 October 2023 11:00:00

Tuesday, 31 October 2023 13:24:00

Thursday, 02 November 2023 08:22:00

Tuesday, 31 October 2023 13:07:00

Wednesday, 13 December 2023 21:56:00

Tuesday, 31 October 2023 10:38:00

File Materi : 114_20231114132314_BHN NGAJAR Perkindo .SESI 9. Kebj. Investasi, Pen-Modal - Daya Saing.2021.pptx

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

FILE TUGAS
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3/2/24, 11:08 AM

File Tugas :

FOTO

NIM

2014290002

2014290003

2014290009

2014290012

2014290013

2014290014

2014290016

2014290019

2014290020

2014290021

2014290024

2014290030

2014290033

2014290036

2014290037

Dosen

Mahasiswa

NAMA

SINDY CAESAR ANGELINA
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 November 2023 10:58:00

HAMIDAH TAMARA KOMNA
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 13:53:00

OPIK HIDAYAT
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 15:43:00

JULIETA HERLINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 02 January 2024 17:35:00

NAZLA YASMIEN PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 19:29:00

NUR FADILAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 20:12:00

NATALY CAROLINE
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 15:30:00

MARIA FEBIOLA FOFID
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 November 2023 00:32:00

KIANA NASYWA FAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 18:58:00

FIRGIVANI CRISTILIA SIDRA
TGL. ABSEN : Saturday, 18 November 2023 11:37:00

M FAUZAN HAFIZH
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 13:31:00

VIOLLENCIA JONATHAN
TGL. ABSEN : Friday, 17 November 2023 11:31:00

NUGRAHA HENDRA SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 22:05:00

CHRISTOVIGO PETRUSI LK
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 13:50:00

NABIILAH SAFAA ADIIBAH
TGL. ABSEN : Thursday, 16 November 2023 11:25:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 15 November 2023 10:58:00

Tuesday, 14 November 2023 13:53:00

Tuesday, 14 November 2023 15:43:00

Tuesday, 02 January 2024 17:35:00

Tuesday, 14 November 2023 19:29:00

Tuesday, 14 November 2023 20:12:00

Tuesday, 14 November 2023 15:30:00

Wednesday, 15 November 2023 00:32:00

Tuesday, 14 November 2023 18:58:00

Saturday, 18 November 2023 11:37:00

Tuesday, 14 November 2023 13:31:00

Friday, 17 November 2023 11:31:00

Tuesday, 14 November 2023 22:05:00

Tuesday, 14 November 2023 13:50:00

Thursday, 16 November 2023 11:25:00
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3/2/24, 11:08 AM

FOTO

NIM

2014290038

2014290039

2014290040

2014290042

2014290045

2014290046

2014290047

2014290051

2014290055

2014290057

2014290059

2014290060

2014290062

2014290063

2014290068

2014290069

2014290070

2014290071

NAMA

SHELIA TIAN ARVIANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 17:26:00

BALQIS SAIDATI NADHIRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 16:46:00

PUTRI ROSDIANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 22:15:00

LAYLA MARZUKI
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 15:00:00

NUR HOLIFAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 20:56:00

SITI SYAHLA NABILLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 22:25:00

KRISNA PRAYOGA
TGL. ABSEN : Sunday, 19 November 2023 18:49:00

ALLIF FATURRAHMAN S
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 13:55:00

DWI JUNIYANTI RATNA PERTIWI
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 16:44:00

NENG TARISA
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 18:40:00

BRIGITHA AGNES PRASETYO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 13:55:00

AJENG KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 23:01:00

CAHYO DWI NUGROHO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 18:39:00

ZAHRAWANI ANDHITA ARDANA
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 November 2023 09:24:00

NADYA PUTRI ANDRIYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 21:30:00

SHERLIE LINGGA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 November 2023 09:48:00

VELIA SARI
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 November 2023 11:08:00

QORI HANNA NAZMILA
TGL. ABSEN : Monday, 20 November 2023 21:07:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 14 November 2023 17:26:00

Tuesday, 14 November 2023 16:46:00

Tuesday, 14 November 2023 22:15:00

Tuesday, 14 November 2023 15:00:00

Tuesday, 14 November 2023 20:56:00

Tuesday, 14 November 2023 22:25:00

Sunday, 19 November 2023 18:49:00

Tuesday, 14 November 2023 13:55:00

Tuesday, 14 November 2023 16:44:00

Tuesday, 14 November 2023 18:40:00

Tuesday, 14 November 2023 13:56:00

Tuesday, 14 November 2023 23:01:00

Tuesday, 14 November 2023 18:39:00

Wednesday, 15 November 2023 09:24:00

Tuesday, 14 November 2023 21:30:00

Thursday, 16 November 2023 09:48:00

Wednesday, 15 November 2023 11:08:00

Monday, 20 November 2023 21:07:00

FILE TUGAS

11/19



3/2/24, 11:08 AM Dosen

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2014290076 YOSEPHINE ANGELIQIUE TINTINGON Tuesday, 14 November 2023 13:31:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 13:31:00

ALQAIS NOORRACHMAN
2014290079 Monday, 15 January 2024 22:01:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 November 2023 13:30:00

Tanggal Mengajar : Tuesday, 21 November 2023
Pertemuan: 09
. Kuliah kita hari ini topiknya APBN DAN PERAN PEMERINTAH

2. bahan akan saya share di sisni

3. jangan lupa absen ghuys

4. kita kuliah forum aja minggu depan kita offline presentasi kelompok
5. Topik presentasi kelompok

a. Neraca Pembayaran indonesia

o

. Perkembengan Sektor Pertanian

o

. Perkembengan Sektor Industri

d. Kemiskinan dan ketimpangan ekonomi

(]

. Utang Luar negeri Indonesia

File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
Tanggal Mengajar : Tuesday, 28 November 2023
Pertemuan: 10
Assalamualaikum
selamat siang guys
1. kita kuliah off line /luring hari ini di kampus
2. Kuliah mulai pkl 14.00 WIB
3. Kuliah presentasi kelompok
4. Setpa kelompok sudah harus siap
File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01 12/19



Dosen

3/2/24, 11:08 AM
Tanggal Mengajar : Tuesday, 05 December 2023
Pertemuan: 11
Assalamualaikum
1. Guys jangan lupa absen
2. Hari ini kita kuli4ah online, karena ada saudara saya meninggla dunia hari ini di bekasi
3. Kita kuliah online pkl 16.00
4, Kelompok yang presentasi adalah kelompok 3
5. Inshaa Allah minggu depan kita ofline
File Materi : 114_20231205111550_09 - Industri.pptx
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA
£2
wi) 2014290002 SINDY CAESAR ANGELINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 16:10:00
HAMIDAH TAMARA KOMNA
2014290003
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 17:22:00
OPIK HIDAYAT
2014290009
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 12:45:00
JULIETA HERLINA
2014290012
TGL. ABSEN : Tuesday, 02 January 2024 17:35:00
NAZLA YASMIEN PUTRI
2014290013
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 12:02:00
NUR FADILAH
2014290014
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 16:12:00
NATALY CAROLINE
2014290016
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 12:19:00
MARIA FEBIOLA FOFID
2014290019
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 15:36:00
fe)
s KIANA NASYWA FAIRUNNISA
2014290020
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 12:47:00
FIRGIVANI CRISTILIA SIDRA
2014290021

TGL. ABSEN : Wednesday, 06 December 2023 20:20:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 05 December 2023 16:10:00

Tuesday, 05 December 2023 17:22:00

Tuesday, 05 December 2023 12:45:00

Tuesday, 02 January 2024 17:35:00

Tuesday, 05 December 2023 12:02:00

Tuesday, 05 December 2023 16:12:00

Tuesday, 05 December 2023 20:15:00

Wednesday, 03 January 2024 15:56:00

Tuesday, 05 December 2023 12:47:00

Wednesday, 06 December 2023 20:20:00

13/19



3/2/24, 11:08 AM

FOTO

NIM

2014290024

2014290030

2014290033

2014290036

2014290037

2014290038

2014290039

2014290042

2014290045

2014290046

2014290047

2014290054

2014290055

2014290057

2014290059

2014290060

2014290062

NAMA

M FAUZAN HAFIZH
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 11:38:00

VIOLLENCIA JONATHAN
TGL. ABSEN : Saturday, 09 December 2023 12:42:00

NUGRAHA HENDRA SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 11:49:00

CHRISTOVIGO PETRUSI LK
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 12:07:00

NABIILAH SAFAA ADIIBAH
TGL. ABSEN : Thursday, 07 December 2023 12:02:00

SHELIA TIAN ARVIANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 20:28:00

BALQIS SAIDATI NADHIRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 22:37:00

LAYLA MARZUKI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 13:20:00

NUR HOLIFAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 12:53:00

SITI SYAHLA NABILLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 11:28:00

KRISNA PRAYOGA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 12:11:00

MITA AGUSTIN PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 16:24:00

DWI JUNIYANTI RATNA PERTIWI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 12:01:00

NENG TARISA
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 11:30:00

BRIGITHA AGNES PRASETYO

TGL. ABSEN : Wednesday, 06 December 2023 14:40:00

AJENG KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 11:23:00

CAHYO DWI NUGROHO
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 11:42:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 05 December 2023 11:38:00

Saturday, 09 December 2023 12:42:00

Tuesday, 05 December 2023 16:03:00

Tuesday, 05 December 2023 12:07:00

Thursday, 07 December 2023 12:02:00

Tuesday, 05 December 2023 20:28:00

Tuesday, 05 December 2023 22:37:00

Tuesday, 05 December 2023 13:20:00

Tuesday, 05 December 2023 12:54:00

Monday, 18 December 2023 17:26:00

Tuesday, 05 December 2023 12:11:00

Tuesday, 05 December 2023 16:24:00

Tuesday, 05 December 2023 12:20:00

Tuesday, 05 December 2023 11:30:00

Wednesday, 06 December 2023 14:40:00

Tuesday, 05 December 2023 11:24:00

Tuesday, 05 December 2023 11:42:00

FILE TUGAS

14/19



3/2/24, 11:08 AM Dosen
FOTO NIM NAMA
2014290063 ZAHRAWANI ANDHITA ARDANA
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 December 2023 15:41:00
2014290068 NADYA PUTRI ANDRIYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 18:26:00
SHERLIE LINGGA
2014290069
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 11:53:00
2014290070 VELIA SARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 12:30:00
YOSEPHINE ANGELIQIUE TINTINGON
2014290076
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 12:11:00
ALQAIS NOORRACHMAN
2014290079
= TGL. ABSEN : Tuesday, 05 December 2023 12:09:00
Tanggal Mengajar : Tuesday, 12 December 2023
Pertemuan: 12
Assalamualaikum
1. Guys jangan lupa absen
2. Kita kuliah onsite /off line hari ini, pkl 14.00
3. prsentasi kelompok. yag belum maju
4. kelompok2 bawa laptop
File Materi : 114_20231212095123_07 - Neraca Pembayaran Indonesia.pptx
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA
@ 2014290002 SINDY CAESAR ANGELINA
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 December 2023 03:04:00
2014290003 HAMIDAH TAMARA KOMNA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 22:13:00
2014290009 OPIK HIDAYAT
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 10:55:00
2014290012 JULIETA HERLINA

TGL. ABSEN : Tuesday, 02 January 2024 17:35:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 06 December 2023 15:41:00

Tuesday, 05 December 2023 18:26:00

Tuesday, 05 December 2023 11:53:00

Tuesday, 05 December 2023 12:30:00

Tuesday, 05 December 2023 12:11:00

Monday, 15 January 2024 22:04:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 13 December 2023 03:08:00

Tuesday, 12 December 2023 22:13:00

Tuesday, 12 December 2023 10:55:00

Tuesday, 02 January 2024 17:35:00
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3/2/24, 11:08 AM

FOTO

ﬂ

N

NIM

2014290013

2014290014

2014290016

2014290019

2014290021

2014290024

2014290030

2014290033

2014290036

2014290037

2014290038

2014290039

2014290040

2014290042

2014290045

2014290046

2014290047

NAMA

NAZLA YASMIEN PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 13:44:00

NUR FADILAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 12:16:00

NATALY CAROLINE
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 10:03:00

MARIA FEBIOLA FOFID
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 18:37:00

FIRGIVANI CRISTILIA SIDRA
TGL. ABSEN : Thursday, 21 December 2023 14:25:00

M FAUZAN HAFIZH
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 20:26:00

VIOLLENCIA JONATHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 20:39:00

NUGRAHA HENDRA SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 13:44:00

CHRISTOVIGO PETRUSI LK
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 13:49:00

NABIILAH SAFAA ADIIBAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 16:54:00

SHELIA TIAN ARVIANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 18:27:00

BALQIS SAIDATI NADHIRA
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 December 2023 08:42:00

PUTRI ROSDIANA
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 December 2023 09:26:00

LAYLA MARZUKI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 10:31:00

NUR HOLIFAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 10:36:00

SITI SYAHLA NABILLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 11:42:00

KRISNA PRAYOGA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 11:10:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 14 December 2023 07:30:00

Tuesday, 12 December 2023 12:16:00

Tuesday, 12 December 2023 10:03:00

Wednesday, 03 January 2024 15:56:00

Thursday, 21 December 2023 14:25:00

Tuesday, 12 December 2023 20:26:00

Tuesday, 12 December 2023 20:39:00

Tuesday, 12 December 2023 14:04:00

Tuesday, 12 December 2023 13:49:00

Tuesday, 12 December 2023 16:54:00

Tuesday, 12 December 2023 18:27:00

Wednesday, 13 December 2023 08:42:00

Wednesday, 13 December 2023 09:26:00

Tuesday, 12 December 2023 10:31:00

Tuesday, 12 December 2023 10:36:00

Tuesday, 12 December 2023 11:42:00

Tuesday, 12 December 2023 11:10:00

FILE TUGAS
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3/2/24, 11:08 AM

FOTO

NIM

2014290054

2014290055

2014290057

2014290059

2014290060

2014290062

2014290063

2014290068

2014290069

2014290070

2014290071

2014290076

2014290079

NAMA

MITA AGUSTIN PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 10:02:00

DWI JUNIYANTI RATNA PERTIWI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 10:30:00

NENG TARISA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 10:17:00

BRIGITHA AGNES PRASETYO
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 10:26:00

AJENG KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 11:01:00

CAHYO DWI NUGROHO
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 10:08:00

ZAHRAWANI ANDHITA ARDANA
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 December 2023 11:00:00

NADYA PUTRI ANDRIYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 10:12:00

SHERLIE LINGGA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 12:14:00

VELIA SARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 18:55:00

QORI HANNA NAZMILA
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 December 2023 21:55:00

YOSEPHINE ANGELIQIUE TINTINGON
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 17:32:00

ALQAIS NOORRACHMAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 December 2023 11:09:00

Tanggal Mengajar : Tuesday, 19 December 2023

Pertemuan: 13

guys

jangan lupa absen

materi akan saya share disini

File Materi : 114_20231219184713_08 - Pertanian.pptx

File Tugas :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 12 December 2023 10:02:00

Tuesday, 12 December 2023 10:31:00

Tuesday, 12 December 2023 10:18:00

Tuesday, 12 December 2023 10:26:00

Tuesday, 12 December 2023 11:01:00

Tuesday, 12 December 2023 10:08:00

Wednesday, 13 December 2023 11:00:00

Tuesday, 12 December 2023 10:12:00

Tuesday, 12 December 2023 12:14:00

Tuesday, 12 December 2023 18:55:00

Wednesday, 13 December 2023 21:55:00

Tuesday, 12 December 2023 17:32:00

Monday, 15 January 2024 22:05:00

FILE TUGAS

17119



3/2/24, 11:08 AM

FOTO

£3

NIM

2014290002

2014290009

2014290012

2014290013

2014290014

2014290016

2014290019

2014290021

2014290024

2014290030

2014290033

2014290036

2014290037

2014290038

2014290040

2014290042

Dosen

Mahasiswa

NAMA

SINDY CAESAR ANGELINA
TGL. ABSEN : Thursday, 21 December 2023 11:31:00

OPIK HIDAYAT
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 December 2023 21:59:00

JULIETA HERLINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 02 January 2024 17:35:00

NAZLA YASMIEN PUTRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 December 2023 19:30:00

NUR FADILAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 December 2023 18:54:00

NATALY CAROLINE
TGL. ABSEN : Tuesday, 02 January 2024 07:53:00

MARIA FEBIOLA FOFID
TGL. ABSEN : Tuesday, 02 January 2024 12:07:00

FIRGIVANI CRISTILIA SIDRA
TGL. ABSEN : Thursday, 21 December 2023 14:32:00

M FAUZAN HAFIZH
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 December 2023 22:29:00

VIOLLENCIA JONATHAN
TGL. ABSEN : Friday, 22 December 2023 21:55:00

NUGRAHA HENDRA SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 21 December 2023 15:35:00

CHRISTOVIGO PETRUSI LK
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 December 2023 19:23:00

NABIILAH SAFAA ADIIBAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 02 January 2024 20:10:00

SHELIA TIAN ARVIANTI
TGL. ABSEN : Tuesday, 02 January 2024 13:25:00

PUTRI ROSDIANA
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 December 2023 10:41:00

LAYLA MARZUKI
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 December 2023 06:38:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 21 December 2023 11:31:00

Tuesday, 19 December 2023 21:59:00

Tuesday, 02 January 2024 17:35:00

Tuesday, 19 December 2023 19:30:00

Tuesday, 19 December 2023 18:54:00

Tuesday, 02 January 2024 07:53:00

Tuesday, 02 January 2024 12:07:00

Thursday, 21 December 2023 14:32:00

Tuesday, 19 December 2023 22:29:00

Friday, 22 December 2023 21:55:00

Thursday, 21 December 2023 15:35:00

Tuesday, 19 December 2023 19:23:00

Tuesday, 02 January 2024 20:10:00

Tuesday, 02 January 2024 13:25:00

Wednesday, 20 December 2023 10:41:00

Wednesday, 20 December 2023 06:38:00
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3/2/24, 11:08 AM

FOTO

NIM

2014290045

2014290047

2014290055

2014290057

2014290059

2014290060

2014290062

2014290063

2014290070

2014290071

2014290076

2014290079

Tanggal Mengajar :

Pertemuan: 14

File Materi :

File Tugas :

FOTO

NIM

NAMA

NUR HOLIFAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 December 2023 22:42:00

KRISNA PRAYOGA
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 December 2023 03:57:00

DWI JUNIYANTI RATNA PERTIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 21 December 2023 11:04:00

NENG TARISA
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 December 2023 00:06:00

BRIGITHA AGNES PRASETYO
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 December 2023 08:23:00

AJENG KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 December 2023 23:15:00

CAHYO DWI NUGROHO
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 December 2023 00:04:00

ZAHRAWANI ANDHITA ARDANA
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 January 2024 11:20:00

VELIA SARI
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 December 2023 12:59:00

QORI HANNA NAZMILA
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 December 2023 19:59:00

YOSEPHINE ANGELIQIUE TINTINGON
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 December 2023 18:53:00

ALQAIS NOORRACHMAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 December 2023 10:11:00

Dosen

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadw al/cetak_bkd_pertemuan/114/EM4114/-/-/20/EM4/207/20231/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 19 December 2023 22:42:00

Wednesday, 20 December 2023 03:57:00

Thursday, 21 December 2023 11:04:00

Wednesday, 20 December 2023 00:06:00

Wednesday, 20 December 2023 08:23:00

Tuesday, 19 December 2023 23:15:00

Wednesday, 20 December 2023 00:04:00

Wednesday, 03 January 2024 12:55:00

Wednesday, 20 December 2023 12:59:00

Wednesday, 20 December 2023 19:59:00

Tuesday, 19 December 2023 18:53:00

Monday, 15 January 2024 22:05:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

19/19



